
Świebodzin, dnia  7 kwietnia 2020r. 

Drodzy Uczniowie! 

 Znaleźliśmy się w wyjątkowej sytuacji, dla niektórych dziwnej, dla innych przerażają-

cej. Jakkolwiek tego nie nazwać wszyscy jesteśmy częścią tego samego wydarzenia. Musicie 

być świadomi tego, że staliśmy się żywą historią. Będą     o tym mówić następne pokolenia. 

Szkoły, teatry, kina, galerie, restaurację są zamknięte. Wiele ważnych wydarzeń zostało od-

wołanych: koncerty, mecze. Doskonale wiecie, że ludzie na całym świecie są poddani glo-

balnej kwarantannie, więc my również musimy zostać w domu dla dobra ogółu.  

 Piszę ten list do Was z nadzieją, że wkrótce wszyscy wrócimy do normalnego życia, 

do szkół. Będziemy prowadzić lekcje jak dawniej– ja osobiście bardzo za tym tęsknię, za 

Wami również. Niestety obserwując statystyki  dotyczące panowania wirusa, mam obawy, że 

kwarantanna potrwa troszeczkę dłużej. Wiem, że chwilami trudno jest wytrzymać, że w gło-

wie  mieszają się różne myśli, emocje przybierają różną postać.  W związku z tym mam dla 

Was propozycję . Myślę, że interesującym pomysłem dla Was (ale 

również i dla mnie) byłoby prowadzenie dzienniczka/pamiętnika.  

 

 

 Może on być prowadzony w dowolnej formie: pisany odręcz-

nie, komputerowo, w formie prezentacji, nagrania filmiku, nagrania 

głosowego. Może być pisany dzień po dniu, co kilka dnia a nawet raz w tygodniu —

oznaczając datę wykonania. Możecie opisywać, rejestrować swoje myśli, uczucia, aktywno-

ści, obawy. Jeśli chcielibyście podzielić się swoimi przemyśleniami, zapiskami ja chętnie się 

z nimi zapoznam. Można je przesyłać do mnie na adres  pedagogsp2swiebodzin@gmail.com.  

 Zachęcam Was do stworzenia takiego namacalnego źródła własnej historii. Pamiętaj-

cie - jesteśmy częścią nowych wydarzeń o których kiedyś będziecie opowiadać 

swoim dzieciom, być może wnukom.  

 Życzę wszystkim spokoju i cierpliwości w tym trudnym czasie, a przede 

wszystkim dużo zdrowia.                       

                                                               Karolina Wachowska-pedagog 


